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DECLARATIE DE AVERE

S ubse66fu VS u b s em n ata, flrplu N[wct',u
de

CNP

r'Nt ?rcme-
, domiciliul

cuioscind prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere

cI tmpreuni cu familia') delin urmitoarele:

* I ) Prin familie se inlelege so{ul/soJia qi copiii afla1i in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

* Categoriiie indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravitan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.
*2)La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copilul),
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,tur 
in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.
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* categoriile indicate sunt: (l) apartament: (2) cas[ de locuit; (3) casi de vacanfd; (4) spalii comerciale/de

produc!ie.' *Z)La ,,Titular', se menlion eazd,,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sopl/so1ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, Ealupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colecfii de arti 9i

numismatici. obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a crror valoare

insumatl depigeqte 5.000 de euro

\ori:
Se r or menliona toare bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afl[ sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declararii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare deplqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate in

ultimele 12luni



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
$ vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau financiare din strdinf,tate.
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*Catqoriile indiate flnt: (1) mnt curant au ahivalaie (inclusiv card); (2) dWzit bancar au
*hivalq'tte. (3) fondu.i de intestilii sau echit'alente. inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acurrttilare {evor dalara de afsaie anului fisr,al antaior).

2. Plasamente, inr-estifli directe ;i imprumuturi acordate, dac[ valoarea de piafl insumatfl a tuturor
acestora depige;te 5.000 de euro

NOT,A.:
& r'or declara inclusiv investiliile qi participarile in striin[tate.

Emitent titlu/societatea in c4rC persoana e$ei,
'ii"iiii"ri's"u ;sociitruen efi ciar,te impiiu.$ffi

!:*,t
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.Catqoriile indicate stnt: (1) hartii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

Acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciule; (3) tmprumuturi acordate in nume personal.



3. AIt-e active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striinf,tate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatfl a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinitate.

\iI. Cadouri. sen'icii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{I de valoarea de piafl' din

partea unor persoane! organiza;[ii, societl{i comerciale, regii autonome, companii/societlfi na(ionale sau

institutii pubiice romineqti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decit

cele ale angajatorului. a clror valoare individuall deplqeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite dinpartearudelor de gradul I si al 111a
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1.1. Titular

1.2. So!/so!ie

1.3. Copii



VII. _Venituri ale declarantului gi ale memhrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)

$ vor declara inclusiv veniturile provenite din strlin[tate.
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1. Vstituri din alarii
l.l. Titular firlnlalq thk /7ba 3,t/a*)u ts*68

1.2. Soi/sofie

Vlreaiu Furud'- /Yl*d46
1.3. Copii

2 Venituri din aciitti:t di|,iidCpdndintbl
,:

2.1 . Titular

2.2. Soy'solie

3. l/enituri din cedarea folosinlei bunirilor

3.1. Tirular

3.2. So/so1ie

4. Venituri din irwest$ii

4.1 . Titular ..1

4.2. Sot/solie

5,:,Yqt i tu r i' di. n pusi i
5.1 . Titular

5.2. So!/so{ie

6.1. Titular

6.2. Soi/sofie



.,,.1&ft

7. :Venituri din premii Si din,jocurt ,& nafb,i
7.1 . Titular

7.2. So!/so1ie

7.3. Copii

8. Vmituri din aife sr*
8.1. Titular

8.2. So1/so1ie

8.3. Copii

Prezenta, declarafie constituie act public Ei r[spund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii Semnltura
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